
 
 

ДОЛИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 7 

Долинської районної ради Івано-Франківської області 

ВИТЯГ З НАКАЗУ 

від 30.05.2019 м. Долина         № 13-у 

Про зарахування у 1-ий клас  

 Відповідно до законів України "Про освіту", "Про загальну середню 

освіту", Порядку зарахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, 

Статуту закладу освіти, на підставі рішення педагогічної ради від 29.05.2019 р. 

(протокол №4) 

НАКАЗУЮ: 

Зарахувати у 1-ий клас 49 учнів. 

  

Підстава: заяви батьків, необхідні документи.   

 Секретарю закладу освіти витяг з даного наказу (п.1) оприлюднити на 

інформаційному стенді закладу освіти. 

 

Директор                        К.Й. Олійник  

 


